
Som hyresgäst hos Stångåstaden betalar du inte bara för ditt boen-
de. Vi inkluderar nämligen en hel del annat i hyran, som underhåll, 
reparationer samt skötsel av gemensamma ytor. På så sätt får du 
maximal frihet och mer tid för sådant som är viktigt i livet. 

Med ett Hemsparkonto kan vi även erbjuda dig ett tryggt och en-
kelt sätt att spara, samtidigt som du använder avkastningen för att 
sänka din hyra. Och med mer pengar över varje månad får du mer 
rum för dina drömmar …

Ett Hemsparkonto innebär att du som hyresgäst sätter in en summa 
pengar på ett bankkonto från vilket avkastningen 
betalas ut i form av hyressänkning, varje månad. En automatisk 
transaktion som du inte märker, utom på hyran förstås. Här får du 
ett tryggt och bekvämt sparande som samtidigt höjer din livskvalitet 
i vardagen.

Välkommen att fråga oss mer om Hemsparkonto 
på telefon 013-20 85 00

Hemsparkontot är ett samarbete mellan Stångåstaden och Ikano Bank.
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Ett Hemsparkonto kan användas för att sänka din hyra på två olika 
sätt – välj själv vilket som passar dig bäst. Och kom ihåg att du när 
som helst kan byta mellan de olika alternativen.

Med räntebaserad hyressänkning motsvaras sänkningen på hyres-
avin av den ränta som ditt kapital på Hemsparkontot genererar 
under en månad. Det innebär att minskningen kan variera, dels 
eftersom räntan är rörlig, dels på grund av att ditt sparbelopp kan 
förändras om du gör insättningar eller uttag.

Med fast hyressänkning bestämmer du själv exakt hur mycket du 
vill sänka hyran varje månad. Här utnyttjar du dina ränteintäkter 
och kan sedan låta ditt kapital på Hemsparkontot täcka upp resten. 
Väljer du det här alternativet vet du alltid vad din månadskostnad 
blir – tryggt, bekvämt och enkelt!

Olika sparbelopp och räntenivåer ger naturligtvis olika nivåer av 
hyresminskning, men du kan alltid vara säker på att Hemspar- 
kontots ränta är konkurrenskraftig. Det finns inga beloppskrav, och 
du har obegränsade insättningar och uttag.  

Vill du fråga något om de olika utdelningsalternativen, och kanske 
diskutera hur mycket just din sänkning skulle kunna bli, är du väl-
kommen att ringa Ikano Bank på 0476-88 000. Du hittar också mer 
information på vår hemsida, www.ikanobank.se. Välkommen!
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